
Tabelë e funksioneve, detyrave dhe kompetencave të drejtorive; lista e
punonjësve; arsimi dhe kualifikimet e drejtuesve. 

Struktura/Drejtoria 

Sektori i Krijimtarisë
Artistike të Qendrës së
Fëmijëve 

Sektori i Trupës Artistike
të Teatrit të Kukullave 

Arsimi dhe
kualifikimet e
drejtuesve/CV 

Detyrat funksionale 

Përgjegjës Sektori

Specialist: 

Drejtor i Përgjithshëm Agim Bajko CV

Fatjon Sulstarova 

Denisa Hasimi
Klaudia Hila
Ruzmira Bejaj
Sergina Neziri
Sindi Kullakshi
Aurora Qazimi 

Drejtori i QKKF-së është përgjegjës kryesor
për mbarëvajtjen e punës në institucion.
Koordinon punën vertikalisht me strukturat
që ka në varësi. Drejtori i QKKF-së ka
kompetencat dhe përgjegjësitë, si më
poshtë vijon: analizon, zbërthen dhe
siguron zbatimin e vendimeve lidhur me
politikat e ministrisë përgjegjëse për
kulturën, është përgjegjës për hartimin e
objektivave dhe zbatimin e planeve
strategjike në përputhje me objektivat dhe
misionin e QKKF -së. Monitoron dhe
kontrollon faktorët e riskut që venë në
rrezik arritjen e objektivave të QKKF-së,
planifikon, drejton dhe koordinon
funksionimin e përgjithshëm të
institucionit, shpërndan punën brenda
institucionit dhe siguron arritjen e
rezultateve në kohë dhe me cilësi, sipas
objektivave të planifikuar. 

https://qkkf.gov.al/static/files/CV.pdf


Sektori i Teknikës 

Struktura/Drejtoria 

Sektori i Financës dhe
Shërbimeve të
Brendshme

Arsimi dhe
kualifikimet e
drejtuesve/CV 

Detyrat funksionale 

Aktor i Parë: 

Përgjegjës Sektori

 

Përgjegjës Sektori 

Specialist:

Punonjës Pastrimi: 

Nelson Mulla 

Adelina Avdulaj 

Specialist:Andi Bici

Punëtor Skene:Bernard Rakipi

Fonist/Ndriçues: Julian Llukani

Piktor Ekzekutues: Renato Aliçkolli

Teknik i Mesëm: Gildian Dashi 

Albana Sançolli
Aleksandër Grami
Elidon Alika
Ermonela Alikaj
Esmeralda Kame
Florian Kokona
Ilia Kaçi 
Jorida Marsi 
Madi Selimi 

Klara Balla 

Liza Deda 

Valbona Grabocka 

Mbështetje, organizim, krijimi i kushteve
të brendshme, nëpërmjet menaxhimit
ekonomik, efektiv, efiçent të burimeve
financiare dhe atyre njerëzore, duke
siguruar që politikat e menaxhimit të
burimeve njerëzore të ofrojnë shërbime
që plotësojnë kërkesat e institucionit
lidhur me stafin dhe inkurajojnë
zhvillimin e personelit, si dhe në procesin
e menaxhimit të fondeve buxhetore.
Siguron zbatimin e rregullave dhe ligjeve
të menaxhimit financiar dhe kontrollit
nëpërmjet ofrimit të një informacioni sa 



Struktura/Drejtoria 
Arsimi dhe
kualifikimet e
drejtuesve/CV 

Detyrat funksionale 

Gjithsej 30 punonjës 

Nëpunës Informacioni:

Magazinier/Garderobier: 

Elona Medja

Drita Ballo 

më të saktë kontabël, ruajtjes së
dokumentacionit financiar dhe
korespondencës brenda e jashtë
insitucionit. 


